

LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL NEGARA

Jalan Kiara Payung Km. 4,7, Jatinangor, Kabupaten sumedang Telp. (022) 7790048. Fax. (022) 7790055, Website: www.bandung.lan.go.id

PENETAPAN PEMENANG TENDER

Nomor: 477/ PLB.1.1.1.2/PBJ.01 Tanggal: 21 September 2023

Sehubungan dengan Hasil Evaluasi oleh Pokja Pemilihan untuk Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang PKASN terhadap Dokumen Penawaran penyedia barang/jasa untuk Tender Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang PKASN, dan berdasarkan Berita Acara Evaluasi Nomor: 459/ PLB.1.1.1.2/PBJ.01 Tanggal 18 September 2023 yang telah melalui proses klarifikasi dan pembuktian kualifikasi terhadap calon pemenang dan calon pemenang cadangan 1 dan 2, maka dengan ini ditetapkan pemenang tender dan calon pemenang cadangan tender adalah:

1. Nama Perusahaan : **PT. GHIFARI KONSTRUKSI INOVASI**

Alamat : Graha DLA Lantai 2 Suite 06, Jalan Otto

Iskandar Dinata 392

NPWP : 96.256.075.1-422.000

Harga Penawaran Terkoreksi: Rp. 807.840.800,00 (Delapan ratus tujuh juta

delapan ratus empat puluh ribu delapan ratus

rupiah)

Ditetapkan sebagai : **PEMENANG** untuk melaksanakan Pekerjaan

Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding

Penahan Tanah Kantor Puslatbang PKASN

2. Nama Perusahaan : CV. SAMBA PANGESTU

Alamat : Perum Cimanganten Blok C8 RT.004 RW.004

Kelurahan Cimanganten Kecamatan Tarogong

Kaler

NPWP : 40.280.224.3-443.000

Harga Penawaran Terkoreksi: Rp. 807.840.800,00 (Delapan ratus tujuh juta

delapan ratus empat puluh ribu delapan ratus

rupiah)

Ditetapkan sebagai : **PEMENANG CADANGAN I** untuk melaksanakan

Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang

PKASN

3. Nama Perusahaan : **CV. NUSA UTAMA RAYA**

Alamat : Jl. Tanjung RT. 07 RW. 02 Ds. Siwalan Kec.

Sugihwaras Kab. Bojonegoro

NPWP : 66.178.068.4-601.000

Harga Penawaran Terkoreksi: Rp. 807.840.800,00 (Delapan ratus tujuh juta

delapan ratus empat puluh ribu delapan ratus

rupiah)

Ditetapkan sebagai : **PEMENANG CADANGAN II** untuk melaksanakan

Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang

PKASN

Demikian harap semua pihak yang berkepentingan menjadi maklum.

Kelompok Kerja Pemilihan untuk Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang PKASN

Ttd.